menghargai setiap dukungan, bantuan, dan kebaikan yang telah diberikan.

Semoga Allah SWT melimpahkan rahmat, karunia, serta mencatat setiap

kontribusi tersebut sebagai amal kebaikan yang berlipat ganda. Saya berharap

skripsi ini dapat memberikan manfaat baik, bagi para pembaca

.

Banjarmasin, 6 Muharram 1447 H

2 Juli 2025 M